Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito, solicitando informações sobre o inicio de recapeamento asfáltico em vias

do bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 877/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O
INÍCIO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO BAIRRO
CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 999/2016
Data: 25/04/2016 - Horário: 11:53

11111111111111E

APROVADO
2 5 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

RE Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, solicitando informações sobre o inicio recapeamento asfáltico no cruzamento das ruas

Jose Malabarba com Dr Miguel de Godoy Moreira e Costa em frente a Igreja Nossa Senhora de

Fatima, no bairro Crispim.

Faço esta solicitação, pois as referidas vias encontra-se em péssimo estado, prejudicando

moradores e motoristas que transitam pelo local, podendo danificar seus veículos ou até mesmo

ocasionar um acidente devido a este problema.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Abril de 2016.

Vereador'Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1